

TARYBINIS KELIAS

LKP(b) KĖDAINIŲ APKOMO IR APSK. VYKDOMOJO KOMITETO ORGANAS

Nr. 67
Kaina 20 kap. 1945 m. gruodžio 20 d., ketvirtadienis | Eina I met.

Apylinkių rinkiminių komisijų uždaviniai

Visose mūsų apskrities rinkiminėse apylinkėse jau sudarytos apylinkių rinkiminių komisijos. Siandiena spausdiname Kėdainių apskrities vykdomojo komiteto nutarimą apie šių komisijų patvirtinimą. Prieš rinkiminių apylinkių komisijas stovi milžiniški uždaviniai. Nedelsiant savo posėdžiuose jos turi aptarti visus su rinkimais susijusius darbus ir imtis priemonių juos įgyvendinti. Tinkamas rinkiminių patalpų paruošimas, pagal rinkiminius nuostatus, yra būtinas. Didelės reikšmės sėkmingam rinkimų pravedimui turi taip pat ryšių. Komisija turi įsitraukti į platų aiškinamąjį darbą. Kiekviena apylinkės rinkiminių komisijos tarysa savo apylinkėje turi būti karstas agitatorių, supažindinant darbininkus, valstiečius su rinkiminiais nuostatais ir rinkimų teisėmis. Į pasiūsiamąjį rinkimams darbą rinkiminių komisijų turi įtraukti platų darbininkų, valstiečių, darbo inteligentų ir naujakurių aktyvą.

kių būstinių, klubų-skaityklų sudaryti agit. brigadas iš stiprių gerai pasiruošusių agitatorių ir imtis priemonių placiose darbininkų, valstiečių masėse paskleisti žinia apie artėjančią laudies šventę — rinkimus į TSRS Aukščiausiąją Tarybą. Apylinkių rinkiminių komisijų, partinių, tarybinių organizacijų ir agitatorių pareiga tinkamai paruošti tarybinius pliečius rinkimams.

Šiame darbe didelį vaidmenį turi suvaidinti mūsų darbo inteligentija ir moksleivija. Daugelis mokytojų ir mokinį jau įsitraukę į priešrinkiminį darbą, bet dalis dar kol kas delsia.

Dotnuvos žemės ūkio akademijos mokomasis personalas ir studentai mūsų apskrityje galėtų daug padėti, bet nežiūrint to, pasiruošimas rinkimams blogai vyksta ir pačioje akademijoje. Akademijos partorganizatorius drg. Kondratas pasitenkina darbu tik studentų tarpe, o nesimai iniciatyvos rinkimams paruošti apylinkėse darbininkų ir valstiečių. Patarina drg. Kondratui nedelsiant sudaryti iš studentų bei mokslemojo personalo agit. brigadą ir savo jėgomis padėti netik Dotnuvos, bet ir kaimyniniams valsčiams.

Nepatenkinamai ruošiasi rinkimams ir apskrities komjaunimo organizacija. Kai kuriuose valsčiuose komjaunuoliai agitatoriai pavyzdinai dirba darbininkų, valstiečių tarpe. Iš jų pažymėtinos Zeimiu, Baisogalos, Dotnuvos ir Ariogalos valsčių komjaunimo organizacijos. Visai blogai ruošiasi rinkimams Josvainių valsčiaus komjaunimo organizacija. Komsorgas drg. Zavackas jokia politmasinio darbo nepraveda nei komjaunimo, nei nesąjunginio jaunimo tarpe.

Negeresnė padėtis Kėdainių ir Kraikių gimnazijose. Čia pirminės komjaunimo organizacijos nepraveda darbo rinkimams paruošiamojo darbo su jaunaisiais rinkėjais. Komjaunimo upatingis turėtų atkreipti dėmesį į jaunuosius rinkėjus, nes vadovaujami nesąjunginiam jaunimui, kaip tik komjaunuolių pareiga.

Kėdainių apskrities komjaunimo komitetas turi neatidėliojant pareikalauti iš valsčių bei mokyklų komjaunimo organizatorių griežtos atsakaitos ir painformuoti juos apie priešrinkiminį darbą su komjaunimu ir nesąjunginiu jaunimu.

Pasiruošimas rinkimams yra didelės reikšmės politinis uždavinys partinėms komjaunimo, profsąjunginėms ir tarybinėms organizacijoms.

Nuo tarybino budrumo, nuo gero ir pavyzdingo pasiruošimo rinkimams, priklausys rinkimų pravedimas reikiamame politiniame lygįje.

Nepaslapstis, kad mūsų darbą, kaip ir anksčiau stengsis visokiais būdais trukdyti vokiškių fašistų liekanos, bandytinis vokiškai lietuviškas nacionalistinis elementas. Suteikti jį pasipriešinimą laudies valiai mes turime būti iš anksto pasiruošę. Ruošdamiesi rinkimams, dar labiau turime paasitrinti kovą prieš juos ir ligi rinkimų dienos sunaikinti šių vokiškų išpury likučius.

Taigi sukaupkime visas jėgas ir, vedami didžiosios bolševiku Lenino. Stalino partijos, skirkime kelią į naujus tarybines šalies laimėjimus.

Kėdainių apygardos rinkiminės komisijos rinkimams į Tautybių Tarybą pasitarimas

Šių metų gruodžio 16 d. įvyko pirmasis posėdis Kėdainių apygardos rinkiminės komisijos rinkimams į Tautybių Tarybą.

Posėdyje buvo išklaustyti Kėdainių rysių kontoros viršininko drg. Stancelio pranešimas apie aprūpinimą telefono ryšiais, radio bei korespondencija rinkiminių apylinkių ir apskrities vykdomojo komiteto pirmininko pranešimas apie aprūpinimą rinkiminių apylinkių urnomis.

Rysių kontoros viršininkas drg. Stancelis savo pranešime pareiškė: "Telefono ryšiais šiandiena jau aprūpintas 22 rinkiminės apylinkės. Artimiausiu laiku telefonizuosime dar 8. Pagal dabartines mūsų išgales, telefono ryšiais gali likti neaprūpinutos 37 rinkiminės apylinkės." Toliau drg. Stancelis pranešė, kad daroma žygių gauti reikalingą kiekį vielos ir tuo būdu telefonizuoti visas rinkiminės apylinkės.

Jeigu nebūtų galimybių kai kurių apylinkių telefonu aprūpinti, tai rinkimų metu ryšius palaikys jau dabar ruošiami laiškininkai.

Aprūpinimas rinkiminių apylinkių spauda atliekamas nepatenkinamai. Prie 32 rinkiminių apylinkių yra vitrinos, bet laikraščiai ne visuomet ten išskabinami, todėl drg. Stancelis prašė komisijos pasirūpinti lėšų, kad jau dabar galima būtų užpenuerono

ti laikraščių bei žurnalų kiekvienai rinkiminei apylinkėi. Spaudos pristatymas, pagal drg. Stancelio pasiskaitymą, bus reguliarus.

Be esančio Krakės radio mazgo, artimiausiu laiku bus įsteigti mazgai Dotnuvoje ir Grinkiškyje. Be to apylinkėms, esančioms toliau nuo radio mazgų, paskirti 6 radio aparatai.

Apskrities vykdomojo komiteto pirmininkas drg. Urbonas pranešė, kad urnas ruošiamasi gaminti prieš valsčių vykdomyje komitetų. Urnų gamyba bus baigta iki 1946 m. sausio 5 d.

Toliau apygardos rinkiminė komisija svarstė klausimą dėl nuolatinės būstinės paruošimo, kur rinkiminė komisija galėtų tęsti parėdą darbą, pasiruošiant rinkimams ir rinkimų metu. Priimtas pasiūlymas apygardos rinkiminei komisijai nuolatine būstine paskirti apskrities vykdomojo komiteto patalpose, Vilniaus aikštė nr. 7.

Baigiant posėdį, Kėdainių apygardos rinkiminės komisijos nariai rinkimams į Tautybių Tarybą pasižadėjo nuolat lankyti rinkimines apylinkes ir stengtis, kad pasiruošimas rinkimams į TSRS Aukščiausiąją Tarybą būtų pravestas atitinkamoje aukštumoje. K.

Komjaunimas aiškina rinkiminius nuostatus

Dotnuvos valsčiaus komjaunimo organizatorė drg. Sirutavičiūtė prieš valsčiaus komjaunimo būstinės sudarę politlavavimo ratelį, kuriame dabar tiniu metu aiškinami nuostatai rinkimams į TSRS Aukščiausiąją Tarybą.

Padotnuvio apylinkės komjaunuoliai su apylinkės pirm. drg. Stankevičium praveda platų nuostatų aiškinimą valstiečių tarpe. Vaicelavičius

Naujakuriai rengiasi rinkimams

Visa tarybinė laudis laukia didžio sios savo šventės — Rinkimų į TSRS Aukščiausiąją Tarybą, kad balsuodami už geriausius laudies ūnūs, jos reikalų gynėjus, galėtų įamžinti tarybines šalies laimėjimus.

prasta šventė. Kiekvienas atiduosime savo balsus už geriausius laudies reikalų gynėjus. Mano ūnūs Raudonojoj Armijoj mušė fašistinius žmogžudžius, o mes, balsuodami už darbo klasės atstovus, subursime apie Tarybų valdžią geriausių laudies ūnūs. Su tokiom ir panašiom mintim laukia naujakuriai artėjančių rinkimų į TSRS Aukščiausiąją Tarybą dienos.

Stai Kėdainių valsčiaus II Janušavos naujakuris drg. Bačiulėnas M., gavęs iš Tarybų valdžios 7 ha žemės, pareiškė:

— Artinasi didi rinkimų diena. Mums, darbo valstiečiams tai nepa-

Svietimo darbuotojai įsijungia į priešrinkiminį aiškinamąjį darbą

Gruodžio mėn. 13 d. apskrities Svetimo skyriuje buvo sukvietas Svetimo-Meno darbuotojų prof-gos vietos komiteto pirmininkų ir valsčių svietimo skyrių vedėjų pasitarimas. Šio pasitarimo darbu tvarkoj centrinę vietą užėmė rinkimams tinkamo pasiruošimo aptarimas.

Svietimo-Meno darbuotojų prof-gos Kėdainių apskr. komitetas yra priėmęs Raseinių apskr. komiteto išsukimą į priešrinkimines scolenktynes. Šiame pasitarime buvo smulkiai išnagrintas scolenktynių planas, apatarti konkretūs būdai tinkamiau ir plačiau prvesti aiškinamąjį darbą tarp darbininkų ir darbo valstiečių.

Svietimo darbuotojai įsipareigojo

suruošti nemažiau 400 paskaitų, 500 pasikalbėjimų Stalino Konstitucijos ir rinkiminių nuostatų aiškinimui, suruošti 24 spektaklius, įsteigti prieš vietos vykdomųjų komitetų raudonus kampelius ir išiešti sienlaikraščius.

Į šį pasitarimą atsilankė LKP(b) Kėdainių apskrities komiteto I sekretorius drg. Piligrimas. Savo kalboje drg. Piligrimas nusvietė šio meoto uždavinius, stovinčius prieš svietimo darbuotojus ir paragino visus atsidedėjus dirbti, ypač aiškinti plačiose laudies masėse rinkiminius nuostatus, partijos ir vyriausybės uždavinius jų reikšmę mūsų krašto atstatymui bei hitlerinės okupacijos padarinių greitesniam likvidavimui.

J. S.

Mokytojai žengia pedagoginio tobulinimosi keliu

Kėdainių mieste ir valsčiuje yra įsteigti du pedagoginiai — metodiniai rateliai, kurių tikslas gerinti mokytojų pedagoginį darbą. Šio tikslo siekdami, rateliai organizuoja pedagoginius pranešimus, pasikalbėjimus metodiniais klausimais, ruošia bandomasias bei pavyzdines pamokas.

Pirmoji tokia pamoka buvo suruošta Kėdainių antrojo mokykloj gruodžio 13 d. Mokytojų Vidugirienė vedė fizinio lavinimo pamoką su I-jo skyriaus mokiniais.

Į pamoką atsilankė pedagog. kabineto vedėja drg. Gamusienė, miesto mokytojai ir dalis valsčiaus mokytojų. Pamoka buvo pravedta įdomiai, diskusijoje gyvai dalyvavo susirinkusieji mokytojai.

Reikia laukti, kad ateity mokytojų tobulinimosi darbas dar suintensyves, nes pedagoginio kabineto vedėja drg. Gamusienė yra užsiėmusi daug padaryti ir turi patyrimo iš savo darbo broliškose respublikose. K.

Kėdainių apskrities Vykdomojo Komiteto nutarimas Nr. 66

Dėl rinkiminių apylinkių komisijų sudarymo rinkimams į TSRS Aukščiausiąją Tarybą

BAISOGALOS VALSČIUS

13.

Baisogalos apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — JUSKEVICIUS Jonas, Balio s., — nuo Baisogalos geležinkelio darbininkų.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — PRANEVICIUS Augustinas, Augustino s., — nuo Baisogalos apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — STALIUNAS Mykolas, Justo s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

GALINAUSKAS Adolfas, Prano s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

STASIUNIENĖ Ona, Antano d., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

JUSKEVICIENĖ Bronė, Roko d., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

VAICIUNAS Pranas, Roko s., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos valsčiaus pirminės organizacijos.

14.

Pakiršinėlių apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — RAPOLAS Antanas, Jono s., — nuo Baisogalos valsčiaus komunistų pirminės organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — VAICIUNAS Antanas, Roko s., — nuo Pakiršinėlių apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — BARTKUS Simas, Petro s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

PILORUTIS Mykolas, Jurgio s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

BOGUSAITĖ Elena, Adomo d., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

VERBUKAITĖ Marija, Teodoro s., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos valsčiaus pirminės organizacijos.

ZAROMSKIS Leonas, Baltramėjaus s., — nuo Pakiršinėlių apylinkės valstiečių.

15.

Baisogalos gelež. stoties apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — VILIMAS Stasys, Stepo s., — nuo Baisogalos valsčiaus komunistų pirminės organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — GAILIUNAS Stasys, Antano s., — nuo Baisogalos valsčiaus prekybos ir viešojo maitinimo darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — RUDYS Juozas, Petro s., — nuo Baisogalos apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

JUDICKIENĖ Ona, Justo d., — Baisogalos apylinkės valstiečių.

KNIŠKIENĖ Ona, Kazio d., — nuo Baisogalos apylinkės valstiečių.

ZILINSKIENĖ Veronika, Antano d., — nuo Baisogalos apylinkės valstiečių.

ZILINSKAS Povilas, Petro s., — nuo Baisogalos apylinkės valstiečių.

16.

Legečių apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — GRYBOVAS Jonas, Anupro s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — ASAČOVAS Isajis, Leono s., — nuo Baisogalos valsčiaus komunistų pirminės organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — SIUKKUS Juozas, Miko s., — nuo Baisogalos valsčiaus švietimo ir meno darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

KUZNECOVAS Jonas, Leono s., — nuo Legečių apylinkės valstiečių.

ANČERYS Pranas, Prano s., — nuo Legečių apylinkės valstiečių.

RIMKUS Antanas, Antano s., — nuo Legečių apylinkės valstiečių.

URBONAS Antanas, Juozo s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

17.

Skėmių apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — SUDEIKA Antanas, Kazio s., — nuo Baisogalos valsčiaus komunistų pirminės organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — ZILINSKAS Stasys, Antano s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — VALENTINIENĖ Ona, Jurgio d., — nuo Skėmių apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

POSKUS Pranas, Jono s., — nuo Skėmių apylinkės valstiečių.

PILVINSKAS Jonas, Vinco s., — nuo Skėmių apylinkės sąjungos.

PASKEVICIUS Antanas, Antano s., — nuo Skėmių apylinkės valstiečių.

BOGUSAITĖ Janina, Adomo d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos pirminės organizacijos.

18.

Strutiškių apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — STEPONAVICIUS Stasys, Igno s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų prof. sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — BALČIUNAS Juozas, Julio s., — nuo Baisogalos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — ŽUKAITĖ Elena, Stasio d., — nuo Sirutiško apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

STASIŪNAS Kostas, Antano s., — nuo Sirutiško apylinkės valstiečių.

LUMONOSOVA Katerina, Karpovna — nuo Sirutiško apylinkės valstiečių.

MICKĖVICIUTĖ Veronika, Bernardo d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos valsčiaus pirminės organizacijos.

SKOPOVAITĖ Marija, Elenos d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos valsčiaus pirminės organizacijos.

19.

Vabalų apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — GAILIUNAS Vytautas, Vinco s., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos valsčiaus pirminės organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — KOPUSTINAS Jonas, Jono s., — nuo Baisogalos valsčiaus prekybos ir viešojo maitinimo darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — JAKAITIS Povilas, Juozo s., — nuo Baisogalos valsčiaus švietimo ir meno darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

RULYS Feliksas, Antano s., — nuo Vabalų apylinkės valstiečių.

ZILINSKAS Vacys, Stasio s., — nuo Vabalų apylinkės valstiečių.

RAPOLAITĖ Stefa, Antano d., — nuo Vabalų apylinkės valstiečių.

VARANAUSKAITĖ Valerija, Antano d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Baisogalos valsčiaus pirminės organizacijos.

DOTNUVOS VALSČIUS

20.

Dotnuvos miestelio apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — SMILGA Leonas, Kazio s., — nuo Dotnuvos apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — LUKO SEVICIENĖ Ona, Vinco d., — nuo Dotnuvos valsčiaus ir viešojo maitinimo profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — VAITKAITIS Adomas, Vinco s., — nuo Dotnuvos valsčiaus vietinės pramonės darbininkų.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

PSEMENECKAS Petras, Vlodo s., — nuo Dotnuvos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

JONAITIS Pranas, Prano s., — nuo Dotnuvos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

MINKEVICIUTĖ Janina, Zenono d., — nuo Dotnuvos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

MARKEVICIUTĖ Jadvyga, Martyno d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Dotnuvos valsčiaus pirminės organizacijos.

21.

Dotnuvos Akademijos apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — KONDRATAS Vytautas, Oskaro s., — nuo Dotnuvos valsčiaus pirminės komunistų organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — URBONAVICIUS Karolis, Kazio s., — nuo Padotnavio apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — PETRAUSKAS Klementas, Alekso s., — nuo žemės ūkio darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

MARKEVICIUTĖ Magdalena, Vinco d., — nuo žemės ūkio Akademijos žemės ūkio darbuotojų profesinės sąjungos.

VASINAUSKAS Petras, Kazio s., — nuo žemės ūkio Akademijos žemės ūkio darbuotojų profesinės sąjungos.

RUSECKAITĖ Cecilija, Mykolo d., — nuo Dotnuvos valsčiaus švietimo ir meno darbuotojų profesinės sąjungos.

BANIONYTĖ ONA, Juozo d., —

nuo žemės ūkio Akademijos žemės ūkio darbuotojų profesinės sąjungos.

22.

Šlapaberžės apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — SPRINDZIUKAS Jonas, Jono s., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Dotnuvos valsčiaus pirminės organizacijos.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — BERANKIS Kazys, Felikso s., — nuo Šlapaberžės apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — CECHANAVICIUS Alfonsas, Antano s., — nuo Šlapaberžės apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

RISAKOVAS Dimitrij Vasiljevič, — nuo Dotnuvos apylinkės valstiečių.

ŽIUPSNYŠ Antanas, Juozo s., — nuo Aušros apylinkės valstiečių.

KARNATKAITE Apolonija, Juozo d., — nuo Dotnuvos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

VAITKAITYTĖ Elena, Adomo d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Dotnuvos valsčiaus pirminės organizacijos.

23.

Vaidatonių apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — SUTKUS Jonas, Vlado s., — nuo Vaidatonių apylinkės valstiečių.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — ZITLU. CHIN Grigorij Afanasevič, — nuo Sirutskio ąrymo ūkio darbininkų.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — SKUDYYS Albertas, Jono s., — nuo Dotnuvos valsčiaus švietimo ir meno darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

BUTKEVICIUTĖ Genoyaitė, Kazio d., — nuo komunistinės jaunimo sąjungos Dotnuvos valsčiaus pirminės organizacijos.

MAKSIMOVAS Benediktas, Ermolajaus s., — nuo Dotnuvos apylinkės valstiečių.

ZILINSKIENĖ Zofija, Vytauto d., — nuo Dotnuvos valsčiaus švietimo ir meno darbuotojų profesinės sąjungos.

PIKSRYS Kazys, Vinco s., — nuo Dotnuvos valsčiaus žemės ūkio darbuotojų profesinės sąjungos.

24.

Ruočių — Dotnuvos apylinkė

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininkas — LIUTKEVICIUS Jonas, Juozo s., — nuo Dotnuvos valsčiaus vietinės pramonės darbininkų.

Apylinkės rinkiminės komisijos pirmininko pavaduotojas — CECHANAVICIUTE Marija, Povilo d., — nuo Dotnuvos valsčiaus prekybos ir viešojo maitinimo profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos sekretorius — GAVRILČIKAS Juozas, Kazio s., — nuo Dotnuvos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

Apylinkės rinkiminės komisijos nariai:

KNEIFERAVICIUS Vladas, Augusto s., — nuo Dotnuvos valsčiaus pirminės komunistų organizacijos.

BUTKIENĖ Jadvyga, Antano d., — nuo Dotnuvos valsčiaus prekybos ir viešojo maitinimo profesinės sąjungos.

ZILINSKAS Leonas, Balio s., — nuo Dotnuvos valsčiaus valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos.

SATIENĖ Irena, Jono d., — nuo Dotnuvos valsčiaus švietimo ir meno darbuotojų profesinės sąjungos.

(Tęsins 68 Nr.)

